Produktdaten

TK M SC Paella Olé Reispfanne FROSTA FRO F3682A

Artikelnummer: 054106

MSC PaellaOlé
Verkehrsbezeichnung : Reispfanne nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, MSC Alaska-
Seelachs-Filetstiicken, MSC Garnelen, MSC Muschelfleisch und zarten
Hahnchenbrusfleischstlicken, mit echtem Safran verfeinert, tiefgefroren.
Hersteller : Frosta Foodservice GmbH
Marke: FROSTA
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Fisch Produktionsmethode : gefangen
Fisch Fanggerét : Schleppnetz
Zubereitung : Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.
Abtropfgewicht : O0g
Zutaten : gegarter Reis (Wasser, Reis, Speisesalz, Kurkuma) (52%), glasiertes

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Alaska-Seelachs-Filet (ALASKA-SEELACHS, Wasser) (15%),

Erbsen, rote Paprika/ Peperoni (CH), Wasser, gegartes glasiertes
Muschelfleisch (MUSCHEL FLEISCH, Wasser, Speisesa z) (3%),

Zwiebeln, gegarte glasierte Garnelen / Crevetten (CH) (GARNELEN /
CREVETTEN (CH), Wasser, Speisesalz) (3%), flissig gewdiirztes, gegartes
Hahnchenbrustfleisch / Hihnerbrustfleisch (A), Pouletbrustflei scherzeugnis
(CH) (Hahnchenbrustfleisch / Hihnerbrustfleisch (A) / Pouletbrustfleisch (CH),
Speisesalz, Sojadl, Dextrose,) (3%), enthdlt Sonnenblumendl und/oder Rapsol,
Margarine (Pamfett, Rapsil, Wasser, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsauren, SOJALECITHINE), Sauerungsmittel Citronensdure),
frittierte Zwiebeln (Zwiebeln, Rapsdl), Speisesalz, Tomatenmark 28% zweifach
konzentriert, Zucker, natives Olivendl extra, Knoblauch, Krustentierfond
(Wasser, GARNELEN / CREVETTEN (CH), Tomaten, Karotten), Kréuter
(Oregano, Thymian, Basilikum), Safran.Kann Spuren enthalten von: Weizen,
Gerste, Roggen, Hafer, Eiern, Milch, Sellerie, Senf.
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Allergene:

ernghrungsphysiologische
Kennzeichen :

Fisch, Krebstiere, Soja, Weichtiere
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 503 kj / 120 kcal
Fett : 389

davon geséttigte Fettsduren: 0.8 g
Kohlenhydrate : 15449

davon Zucker : l4g
Eiweil3: 560
Salz: 1269
Basis VPE : Btl 1,5kg
Warengruppe : 26 - Convenience-Artikel / 010 - Fisch-Convenience
Bruttogewicht : 154 kg
Nettogewicht : 15kg
Tiefe/Breite/Hohe : 288/192/58 mm
Lieferantenartikelnummer : F3682A
EAN : 4024776368108
Restlaufzeit (Tage) : 24

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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